
～

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

82,000,000円 落　札

辞退

日立造船株式会社　 東北支社 辞退

日本メンテナスエンジニヤリング株式会社　福島支店

辞退

東伸エンジニアリング株式会社 辞退

テスコ株式会社

辞退

水ingＡＭ株式会社　 福島営業所 辞退

クボタ環境サービス株式会社

入　札　価　格

株式会社カンエイメンテナンス 仙台営業所 84,900,000円

株式会社ウォーターエージェンシー　 会津営業所 

予定価格 91,756,800円 最低制限価格

ＮＯ．
入札参加者名

（商号又は名称・代表者名） 第１回

落札業者名及び

住所（契約相手方）

落札価格

　テスコ株式会社　  代表取締役　　小林　千尋

　東京都千代田区西神田一丁目４番５号

88,560,000円

契約方法 　指名競争入札 業　種 　施設設備等管理業務

契約担当課 　環境センター 業務担当課 　環境センター

平成30年12月6日 平成33年3月31日

業務概要

入札日時 　平成３０年１２月６日   午前　１１時００分

入札場所 　会津若松地方広域市町村圏整備組合　環境センター　２階　会議室

備考

委託業務名 　し尿処理施設運転管理業務委託

委託業務場所 　会津若松市神指町大字南四合字才ノ神　地内

　　　　　入　札　結　果　表　（委 託 業 務）
環委第 ２７ 号

　環境センターし尿処理施設の平成３１年度から平成３２年度までの２年
間の運転管理業務
　施設名　　前処理施設、第１施設、第２施設、脱水施設
　業務範囲　（１）　運転計画書の作成
　　　　　　（２）　運転操作、保守点検、整備修繕、測定記録等
　　　　　　（３）　水質、臭気測定業務
　　　　　　（４）　緊急事態が発生した場合の処置対応業務
　　　　　　（５）　施設の清掃、整頓
　　　　　　（６）　薬剤、消耗品類、貸与物件等の管理
　　　　　　（７）　その他の管理事項

契約期間


